



Başkan Yılmaz, basın toplantısı düzenledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, basın bilgilendirme toplantısı düzenleyerek gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Besnîliler Derneği'nden Tahmazoğlu'na ziyaret

Gaziantep Besnîliler Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetimi, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu makamında ziyaret etti.



Gaziantep Besnîliler Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği'nin yeni yönetimi ziyaretlerine devam ediyor. Ziyaretler kapsamında Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu makamında ziyaret eden Gaziantep Besnîliler Derneği Yönetimi, derneğin faaliyetleri ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Tahmazoğlu, derneklerin şehir için önemine vurgu yaptı. Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafları ve plaket takdimi ile sona erdi.



Doğan, fakülte sekreterleriyle bir araya geldi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan fakülte sekreterleriyle toplantı düzenledi. Toplantıda, üniversitenin idari süreçleri, devam eden projeler ve 2025 yılına ilişkin hedefler ele alındı. Fakülte sekreterleri, kendi birimlerine ait faaliyetler ve öneriler hakkında bilgi vererek, üniversitenin vizyonuyla ilgili fikirlerini paylaştılar.



Denge

GÜN EY DOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

23 OCAK 2025 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4622 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



'Nizip'in değerlerini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyoruz'



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, şehrin eşsiz tarihi ve kültürel mirasını tanıtmak için durmaksızın çalışmaya devam ediyor. Başkan Doğan, ilçenin geleneksel ve köklü ürünlerinden olan Tarihi Nizip Zeytinyağı ve Nizip Sabunu'nu tüm Türkiye'ye tanıtmak adına önemli adımlar atıyor. Son olarak, Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit'i ziyaret eden Başkan Doğan, bu ziyarette ilçelerin değerleri ve kültürel mirası hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Yöresel lezzetlere zam geldi



Yeni yıl ile birlikte Gaziantep'te esnaf odaları birer birer GESOB'un kapısını çalıyor. Kent genelinde pek çok hizmetin yanı sıra ürünlerin de fiyatları artarken bir zam da Gaziantep'in yöresel lezzetlerinden olan baklava, katmer, kebab çeşitleri ile paça ve beyrana geldi.



Kapasite geliştirme destek programı anlatıldı

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve KOSGEB Gaziantep İl Müdürlüğü iş birliğinde "KOSGEB Kapasite Geliştirme ve Küresel Rekabetçilik Destek Programları Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Bu yollar bu trafiği KALDIRMIYOR

Her geçen gün trafik yükünü kaldıramaz hale gelen metropol şehir Gaziantep'in yolları artan araç kalabalığı ile daha da artarken, geçen aydan bu yana açıklanan rakamlara göre 5000 aracın daha yollara çıkması tabloyu daha da ağırlaştırdı.



TRAFİĞE KAYITLI ARAÇ SAYISI 725 BİN 458 OLDU

Ülkemizde trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı aralık ayı sonu itibarıyla 31 milyon 301 bin 389 olurken Gaziantep'te trafiğe kayıtlı araç sayısı aralık ayı sonu itibarıyla 725 bin 458 oldu. Bir önceki ayda 720 bin 365 olan bu rakam bir ayda 5093 araç artışı ile meydana geldi. Ulaşım için halen devam

eden projelerin şehrin artan trafiği karşısında nasıl şekilleneceği düşünülürken, ana arterlerde yaşanan yoğunluk İstanbul trafiğini aratmamaya devam ediyor. Şehrin artan araç trafiği ile 2025 yıl sonu itibarıyla yaklaşık 50 bin aracın daha trafiğe eklenmesi istatistiklere yansıyor.

Kronik hale gelmeye başlayan bir trafik sorunu ile ülke ortalamasının bile üzerinde araç yoğunluğunu bünyesine ekleyen kentin artan trafik kalabalığı, hangi önlemlerin alınacağı konusunda düşündürücü oldu.

Hokeyin Sultanları ve Kaplanları finallere hazır



24-27 Ocak 2025 tarihleri arasında Amasya'da gerçekleştirilecek Türkiye Hokey Federasyonu Kadınlar & Erkekler Salon Süper Final maçları öncesi Gaziantep Polisgücü Spor

kadın ve erkek hokey takımlarının hazırlıklarını tamamladığını ifade eden Başkan Mehmet Kaplan sporcularla buluşarak uzun uzun sohbet ederken takımın teknik heyetinden de bilgiler aldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



@dengegazete

@gaziantepdengegazetesi

@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

